1290.

13. Petrus de Montboſon 2. 1329 .

14. Iacobus de Vhy 1341. 1347.

15. Guillelmus 1. 1355. eiectus ab in 1355.

uaforibus laicis , qui biennio , & duo

bus ferè menfibus eo pulfo monaſte

rium obtinuerunt.

21. Ioannes de Balmeta 2. anteà

Prior S. Antonij in Frigido monte,

cuius mentio per annos 1426. ad 1439. 1426 .

22. Elion de Lantone 1439.

23. Claudias de Rye.

24. Ioannes Steur 3. vulgò bonus

Abbas nuncupatus , appellatur in ta

bulis ab anno 1485. ad 1501. videtur 1485.

autem obiiffe anno 1506.

с

25. Ioannes Virot 4. iam erat ele

&tus 13. April . 1506 .

3. Icho , de quo vita S. Deicoli ,.

idem , vt videtur , qui Hicca fcribi

tur in diplomate Lotharij Regis da

to pridie Nonas Maij , indictione 13 .

865. adeóque anno 865. non autem vt eft

in quodam apographo 880. ad quem

Lotharius non peruenit.

26. Gregorius de Mafmunfter 1. anno

1513.

27. Georgius Moyfebaulx , cuius tem

pore
ædificatæ funt turres & alia mu

nimenta monafterij Lutrenfis circa

10. Theobaldus Princeps Imperij , &

aula Imp. Capellanus 1232 .

11. Viardus 1273.

16. Otto 1361. ab eo Rudolfus 4.

Dux Auftriæ flexis genibus ante fe

pulchrum B. Columbini , petiit , ob

tinuitque aliqua eius offa , Viennam

ad Sancti Stephani bafilicam depor

tanda.

17. Henricus annis 1367. & 1376.

18. Guillelmus 2. 1379.

19. Petrus 3. 1389 .

20. Ioannes de Balmetâ 1. an. 1417.

& 1419. obiit 1422. quo anno fuccef

fit ei nepos eius cognominis.

1379.

an . 1520. fortaffe idem eft cum fupe- 1520.

riori .

28. Ioannes Rudolfus Steur 5. Abbas

fimul Lutrenfis & Murbacenfis circi

ter annos 1540, 1560. & 1570. vir pla- 1570.

nè irreligiofus , qui clauftrum con

uertiffe dicitur in fphærifterium : cu

ius negligentiâ , prauífque exemplis

collabi cœpit apud Lutrenfes religio

D fa difciplina
.

29. Ioannes Vlricus à Raitnauu 6.

1570.

30. Vuolfgangus Theodoricus à Rait

nauu , paulò poft electus Archiepi

fcopus Salisburgenfis.

31. Andreas Cardinalis Auftriacus

1987.

32. Ioannes Georgius à Kalckenricdt

7. an. 1601.

1587.

33. Leopoldus Auftriacus 1. 1615. ante

contractas nuptias .

34. Leopoldus - Guillelmus Auftriacus

ex anno 1626. filius Ferdinandi 11. 1626.
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frater Ferdinandi 3. Imperatorum , A tempus verfatus videtur , vt refert au

Epifcopus Argentoratenfis, & Belgij &tor Chronologiæ Lerinenſis , ſi di

Prorex an. 1654 . xeris triennio , fic anno illo 568. quo

à Sigeberto Rege inuitatus eft,fuerat

Columbanus annoru 23. fi quinquen

nio , annorum 25. pulfus eft autem

Luxouio fecundùm Fredegarium an

no Theoderici Regis 14. qui fuerat

Chrifti 610. vicefimo anno, vt inquit 610.

Ionas , poft incolatum eremi illius.

Eremum igitur illam primùm ingref

fus fuerat anno 590. qui eft Childe

berti 15. Quare eremus hîc accipien

da eft Luxouienfis , non Anagraten

fis , nam Anagratenfem incolere cœ

perat Columbanus munere Sigeberti

Regis, qui pofteà , ait Ionas , apud

Victoriacum villampublicam à Chil

perico fratre interfectus eft. Conue

nit ea Sigeberti cædes in an. 575. re

gni eius 14. fic ex tabulis Luxouien

fibus in Vofago confederat anno Si

geberti 7. Chrifti porrò $68 . antefun

datum Luxouienfe monafterium duo

bus& viginti annis , quadriennio poft

relictum Luxouium , nempe an. 614.

S. Columbanus Bobienfis in Longo

bardiâ cœnobij fundamenta iecit.

Defunctus fequenti anno 615. 9. Cal. 615.

Decemb . à fundatâ Luxouienfi man

drâ anno 25. ab Anagratenfi 47. (x

tatis fuæ pofito illo triennio , vel quin

quennio Gallicanæ prædicationis )

anno 70. vel 72.

LVXOVIVM, diœcefis Bifontina,

primùmOrdinis S. Columbani , exin

de poft aliquot fæcula Ordinis S. Be

nedicti , fundatur ab ipfo S. Colum

bano in Vofago monte , in Sequano

um & Leucorum confinio anno æræ

590. Chriftianæ 590. Childeberti Iunio

ris Regis 15. Erexerat autem Colum

banus longè ante hæc tempora mo

nafterium ad Anagrates , ( vulgò Ai

negray) in eadem Vofagi eremo , octo

ferèmilliariisà Luxouio diffitum , cum

veniâ Sigeberti Regis , patris Chil.

deberti , vt afferit Ionas in Colum

bano & quidem anno regni Sige

berti 7. fi fides tabulis Luxouien

fibus , qui fuit annus Chrifti 568. cu

ius Anagratenfis cænobij anguftiæ

cùm monachorum vndique aduen

tantium non caperent multitudinem,

ventum eft ad Luxouium , celebre ac

famofum in Burgundiâ cœnobium ,

indéque ad Fontanas quinque circi

ter à Luxouio paffuum millibus , vbi

conftructis monafteriis, atque Regulâ

àS. Columbanofcriptâ, præficituripfe

Archimandrita. Subiectam Abbatuſe- C

riem communicauit Petrus Francifcus

Chiffletius Soc. Iefu Preſbyter ex o

pere Luxouienfi nondum edito , cui

titulus Columbanus Patriarcha.

>

с

Luxew.

1. S. Columbanus , primus Abbas

& fundator , fed à tribus afceteriis

potiffimùm cuafit Luxouienfe , quòd

& aliorum complurium deinceps in

Burgundiâ, in Belgio, in reliquis Gal

liis , ac demum in Longobardiâ ſe

cundùm eandem regula conftitutoru

caput fuit: caput, inquam, fiue aucto

ritate & principatu, fiue origine dun